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Uprawa konopi siewnych
Równolegle obecnie zajmuję się konopiami. Jestem ludem konopnym, oczywiście już
nie  palę,  więc  to  nie  chodzi  o  palenie  konopi,  ale  przede  wszystkim uprawiam
konopie siewne, jestem rolnikiem i prowadzę gospodarstwo rolne i z jednej strony
wytwarzam olejki  CBD,  ale  przede wszystkim otwieram pestkę konopną i  robię
jedzenie.  Moja firma się nazywa Trawka od Słomy, moja strona internetowa się
nazywa trawkaodslomy.com i tam są po prostu różne wyroby moje i opisy tego, czym
są konopie.
Jednym z takich bardzo ważnych aspektów konopi, który mnie pasjonuje i w którym
ja siedzę głęboko, którego też na razie nie widać, jest budownictwo z wykorzystaniem
paździerzy  konopnej.  To  jest  kierunek,  w  którym  ja  się  rozwijam.  W  tym  roku
prawdopodobnie będę budował  dla jednego z moich klientów replikę obiektu,  w
którym  obecnie  siedzimy  –  czyli  sześciokątnej  mandala  dach  z  dwoma
kondygnacjami  –  który  będzie  z  drewna,  wykończony  od  środka  drewnem,  a  z
zewnątrz będzie otynkowany trzydziestocentymetrowej grubości ścianą z paździerzy
konopnej. I to jest coś, co mnie obecnie pasjonuje.
W Lublinie od października zeszłego roku trwają nauki na kierunku podyplomowym
Wyższej  Szkoły  Nauk  Społecznych  i  Przedsiębiorczości  –  byłem  współtwórcą
programu  tego  kierunku  studiów  –  Konopie  –  uprawa  i  przetwórstwo.  I  tam
wygłosiłem wykład inauguracyjny pod tytułem „Marihuana – pierwsze 12 tysięcy lat”,
a później przeszedłem do studiowania, ponieważ jestem studentem. Wziąłem czynny
udział w doborze wykładowców tego kierunku studiów, ponieważ po prostu znam w
środowisku ludzi, którzy są bardzo ciekawi i którzy mają coś do przekazania. Właśnie
przedwczoraj siedziałem 6 godzin przed komputerem i słuchałem wykładu Przemka
Brzeskiego  z  Politechniki  Lubelskiej  dotyczącego  budownictwa  z  paździerzy
konopnej. Generalnie rzecz biorąc, konopie, można powiedzieć, są gotowe uratować
świat od zagłady, są rośliną niezmiernie przyjazną.
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